
Kuressaare Ametikoolil täitub 75
6. novembril 1922. a. alustas 

Kuressaares tööd Ehitusinst- 
ruktorite Kool, mille asutamis- 
töid alustati pärast Saaremaa 
maakonnanõukogu vastavat 
otsust 8. maist 1922. Kooli asu
tamise initsiaatoriks oli tolle
aegne riigi haridusnõunik kut
sehariduse alal akadeemik 
Aleksander Poleštšuk. Tema 
kava järgi pidi esialgu asutata- 
ma Kuressaarde õige suure
jooneline, paljude osakonda
dega nn eriteaduste kool. Ar
vestades saarlaste tuntud osa
vust ehitustöö alal, jäädi 
lõpuks peatuma koolitüübi 
juures, mis pidi ette valmista
ma "õppinud jõude ehituse 
alal".

Koolile leiti ruumid Kuressaare 
linnas Kohtu tn 22. Esimeseks 
koolijuhatajaks valis Saaremaa ha- 
ridusnõukogu 15. aug. 1922. a. 
Peterburi Tehnika Instituudi lõpe

tanud Rootsi päritolu inseneri 
Egolf Roman Hugo Dagobert 
Nurslandti, kes juhtis kooli ta asu- 
tamisraskustes kuni 1928. aastani.

Esimesele kursusele asus õppi
ma 19 noormeest. Nõutav oli 6-kl. 
algkooliharidus ja vanus 16 aastat. 
Õpilastele korraldati 9. novembril 
eksam matemaatikas ning no- 
vembris-detsembris kordamiskur- 
sused algebras, geomeetrias ja ar
vutamises. Puudus oli töövahendi
test ja  seetõttu valmistasid õpila
sed vajaliku mööbli (lauad, 
pingid, kapid) puidutöökojas, mis 
asus endise mööblikaupluse ruu
mides.

Õppetööd alustati 8. jaanuaril 
1923. aastal.

Kooli asutamisel osati vaevalt 
arvata, et ees on pikk iga ja  et ka 
75 aasta pärast töötab kool endi
selt Kuressaare linnas Kohtu tn 
22, et vaatamata kõikidele raskete
le aegadele suudetakse alles jääda 
ja  edasi areneda. Koolil on olnud

12 erinevat nime, koolijuhina on 
ametis olnud 15 meest, erialase et
tevalmistuse on saanud umbes 
7000 õpilast. Aastate jooksul on 
koolis õppinud ehitus- ja teede- 
kümnikud, õppinud töölised puu- 
ja  rauatöö alal, kangakudujad, re- 
montlukksepad, autoremondilukk
sepad treialid, tislerid, traktoristid, 
elektrimontöörid, maalrid, looma- 
kasvatusmeistrid, käsitöölised, 
ehitajad, hotelli- ja restoranitee- 
nindajad, kunstiliste kujundustöö- 
de teostajad, kokad, õmblejad. 
Kuid alles nüüdseks on ilmselt 
teoks saanud kooli asutaja Al. Po- 
leštšuki unistus: Kuressaares töö
tab paljude osakondadega õppe
asutus.

Praegu õpib Kuressaare Ameti
koolis 444 õpilast järgmistes osa
kondades:

hotelli- ja restoraniteeninduse 
osakond - 144 õpilast (reisikorral
daja, hotelli- ja restoraniteeninda- 
ja, toitlustuskorraldaja, kokk,

kokk-kondiiter); 
käsitöö- ja kunstiosakond.- 92

õpilast (käsitöötoodete valmistaja, 
õmbleja, kunstiliste kujundustöö- 
de teostaja);

ehitusosakond - 86 õpilast (ehi
taja, santehnik-gaasikeevitaja, ehi
tus viimistleja);

puiduosakond - 51 õpilast (tis
ler);

sotsiaalhooldusosakond - 40
õpilast (sotsiaalhooldaja); 

sekretäride õpperühmad - 31
õpilast (sekretär-raamatupidaja, 
sekretär-asj aaj aja-laohoidja);

täiskasvanute koolituse osa
kond - aasta jooksul saab ülalpool 
loetletud erialadel ümber- ja 
täiendõpet umbes 300 kursuslast.

Kuigi alles 6. novembril 1997. 
a. täitub 75 aastat päevast, mil 
kooli võeti vastu esimesed 19 ehi- 
tusinstruktorit, toimub Kuressaare 
Ametikooli 75. aastapäeva tähista
mine juba 9. augustil.

aastat
Päevakava on järgmine:

kl 14 - osavõtjate registreerimi
ne kooli aulas, kooliga tutvumine;

kl 15 - Kudjape kalmistu külas
tamine (buss väljub kooli õuest); 

kl 16 - kogunemine kooli õues; 
kl 16.30 - rongkäik lossihoovi; 
kl 17 - aktus lossihoovis; 
kl 18 - rongkäik kooli ; 
kl 18.30 - pidu koolimajas, ava

tud kõik kooli ruumid, restoran, 
baarid, kohvik.

9. augustil kl 10-19 on avatud 
kooli tutvustav näitus Suur-Põllu 
tn 4.

Kuressaare Ametikool ootab 
kõiki vilistlasi ja  endisi ning prae
guseid töötajaid 75. aastapäeva tä
histamisele! Eelregistreerimine ja 
30 kr osavõtumaksu tasumine toi
mub kooli õpilaskodu valvelauas, 
telefon 33 290. 

Korraldustoimkonna nimel
Maie Kahju


